חזק וברוך...
כל אחד ואחד צריך להכיר בזה, ולא להכחיש ולברוח מהאמת. התורה רומזת

את זה כאן, "ונתנו ה' אלקיך בידך ושבית שביו".

"המפץ הקטן" ביום כ"ג באלול
נפילת מגדלי ב. ביום הזה? "11 בספטמבר", מה היה יום השבוע הזה היה

התאומים. זה קרה ביום כ"ג באלול תשס"א )שנת 2001 למניינם(. כולם יודעים שביום
הזה עושים אשכבה לארבעת אלפים שהלכו בפיגוע הזה. והיו נסים גם שם. אמנם
רובם ככולם לא היו יהודים, אבל היה יהודי אחד שאמר להם לפני הטיסה: רגע,
שכחתי את התפלין שלי. אמרו לו: אדוני, המטוס לא הולך ע"פ התפלין שלך,
אנחנו צריכים לטוס עכשיו. הוא ירד למטה להביא את התפלין, והמטוס נסע